
 

Galiny, 3. stycznia 2013 

Znak: SPG.271.7.2012 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 
 

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 113, 
poz. 759 z 2010r. z późn. zm.), zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na „dostawę oleju opałowego typu lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej w 
Galinach, gm. Bartoszyce”. 
 
Uzasadnienie prawne: 

Art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Komisja przetargowa dokonała oceny ofert, ustalając, że żadna oferta nie podlega odrzuceniu, ani żaden 
wykonawca – wykluczeniu. Ustaliła również, że najkorzystniejszą cenę brutto zaoferowało przedsiębiorstwo Stacja 
Benzynowa „PAMI” Michał Pawłowicz z siedzibą Połęcze 46, 11-200 Bartoszyce w wysokości 3515,34 złotych za 
sprzedaż 1000 litrów oleju z kosztami transportu. 
W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, które spełniają kryteria określone w SIWZ. Oferty otrzymały punktację jak poniżej: 
 

Lp. Wykonawca i adres Wykonawcy Cena Punktacja 
 

1. PHU PAL-GAZ 
Ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

3519,03 99,89 

2. Stacja Benzynowa „PAMI” 
Połęcze 46 
11-200 Bartoszyce 
 

3515,34 100,00 
 

 
Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty potwierdzonego przez Wykonawcę, zgodnie z art. 94 ust. 1. pkt 2) w związku z art. 27 ust. 2. ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Galinach 

 Mirosław Groth 
 
 
 

Otrzymują: 
1. PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 
2. Stacja Benzynowa „PAMI” Michał Pawłowicz 
Połęcze 46 
11-200 Bartoszyce 
3. A/a. 
 

Szkoła Podstawowa w Galinach 

11-214 Galiny 69,   tel.: (89) 761 22 24; 761 23 97; 761 23 98 


